
I

Harry Hole v nej složitějším případu své kariéry 
12. díl bestsellerové série

Harry Hole balancuje nad propastí. Už mnohokrát se probudil s temným tušením, prázd
nou hlavou a kocovinou jako trám. Tentokrát je ovšem probuzení horší než jindy. Kdysi 
slavný kriminalista má na rukou i kalhotách krev a z předchozího večera si nepamatuje 
vůbec nic. Střípky událostí však postupně vyplouvají na povrch a Harry si začíná přát, 
aby se byl vůbec neprobudil. Protože i zlý sen je lepší než krutá realita, jíž musí čelit.

Celková délka 19 h 42 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD

Čte David Matásek
Zvuk, mix a mastering ArtCrow Production, s. r. o.

Nahrávka vznikla podle knihy Nůž vydané nakladatelstvím Kniha Zlín v roce 2019. 
Z norského originálu Kniv přeložila Kateřina Krištůfková.

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 
Copyright ©Jo Nesbo, 2020
Published by agreement with Salomonsson Agency 
Translation © Kateřina Krištůfková, 2019
Obálku navrhla Lucie Mrázová, typograficky upravil Ivan Mráz.

>»VOXI MR3

Г1 COMPACT

HODÍ®
tm www.albatrosmedia.cz 

CZ 399Kč/SK 1 6,49 €
Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

